

令和7年7月20日執行 参議院議員通常選挙 期日前投票者数

※選挙区選出議員選挙の期日前投票所別投票者数。

※カッコ内の数は、前回参議院議員通常選挙(令和4年7月10日執行)の期日前投票者数。

※前回の期日前投票期日は17日間(今回より1日長い)ため、前回国日前投票者数の1日目欄には、前回国日前投票の1日目と2日目の投票者数の合計数を記載し、前回国日前投票の2日目以降の欄には、3日目以降の投票者数を記載しています。

単位:人

	小松 市役所	小松サン・ア ビリティーズ	第一地区 コミュニティ センター	イオン 小松店 (平面町)	こまつ ドーム	国府地区 体育館	ふれあい 松東	移動 投票所 (バス)	日別計	累計
(1日目) 7月4日(金)	187	56	68	35					346 (943)	346 (943)
(2日目) 7月5日(土)	467	272	306	289					1,334 (949)	1,680 (1,892)
(3日目) 7月6日(日)	521	287	302	323					1,433 (918)	3,113 (2,810)
(4日目) 7月7日(月)	574	212	256	223					1,265 (787)	4,378 (3,597)
(5日目) 7月8日(火)	506	158	187	253					1,104 (803)	5,482 (4,400)
(6日目) 7月9日(水)	483	220	236	222					1,161 (710)	6,643 (5,110)
(7日目) 7月10日(木)	465	169	230	209					1,073 (734)	7,716 (5,844)
(8日目) 7月11日(金)	440	183	236	191					1,050 (809)	8,766 (6,653)
(9日目) 7月12日(土)	561	390	442	472					1,865 (1,243)	10,631 (7,896)
(10日目) 7月13日(日)	722	442	586	567					2,317 (1,575)	12,948 (9,471)
(11日目) 7月14日(月)	556	240	336	254	124			8	1,518 (1,154)	14,466 (10,625)
(12日目) 7月15日(火)	736	257	341	341	132			28	1,835 (1,265)	16,301 (11,890)
(13日目) 7月16日(水)	749	309	396	310	135				1,899 (1,345)	18,200 (13,235)
(14日目) 7月17日(木)	820	335	431	412	145	77	100		2,320 (1,494)	20,520 (14,729)
(15日目) 7月18日(金)	992	379	481	466	136	49	73		2,576 (1,753)	23,096 (16,482)
(16日目) 7月19日(土)	1,390	716	911	916	288	127	98		4,446 (3,353)	27,542 (19,835)
累計	10,169	4,625	5,745	5,483	960	253	271	36		27,542 (19,835)